WARSZAWA

Niedziela dnia 13 Czerwca 1841 roku.

Pismienictwo Krajowe, najtańszy tygodnik literacki w Warszawie razem z Gazetą Poranna przy której wychodzi, kosztuje na miesiąc zł. 2 gr. 20 bez roznoszenia. Kantor Główny przy ul. Trebackiej Nr. 639.

Rada Administracyjna Królestwa dnia 18 (30) kwietnia 1841 roku postanowiła, aby: defraudanci, którzy, wedle obowiązujących przepisów skarbowych, nie będąc w stanie opłacić zasądzonej na nich kary pieniężnej, w areszcie są osadzeni, za dopuszczenie się ucieczki z pod dozoru straży więzienniej, oprócz kary, którą na mocy ostatecznego wyrzeczenia władz